
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 

Nicht Klassifiziert/NS=nicht gestartet/NF=kein Zieleinlauf (70% = 13 Runden) 
NF 
NF 

E 

E 
G 
E 
G 
E 
E 
E 
E 
E 
E 
E 
E 
G 
E 
E 
E 
E 
G 
G 
E 
G 

E 
G 

No. 

504 

387 

743 

47 

942 

159 

730 

92 

27 

642 

237 

9 

83 

338 

922 

26 

727 

221 

121 

423 

303 

999 

100 

Name 

Christian Hoßfeld 
Gerrit Knipprath 
Marvin Röder 
Jonas Oerter 
Dominic Meuser 
Jahn Brachthäuser 
Robin Bergmann 
Michael Kaiser 
Tobias Legner 
Robin Meyer 
Kevin Meuser 
Danny Borrmann 
Pascal Keller 
André Müller 
Mario Müller 
Carmen Allinger 
Tom Legner 
Carsten Böhle 
Christian Tietz 
Felix Rothe 
Alexander Schardt 

Semir Muslija 
Kevin Faßbender 

Status 

Wutha-Farnroda 

Bad Marienberg 

MSC Aufenau/DMV 

Burbach 

AMC Langgöns/ADAC 

MSC Oberes Weißtal/ADAC 

AMC Langgöns/ADAC 

AMC Langgöns/ADAC 

MSC Laubus-Eschbach/ADAC 

MSC Wachenberg 

AMC Langgöns/ADAC 

MSC Beuern/DMV 

MSC Hof 

AMC Langgöns/ADAC 

AMC Langgöns/ADAC 

AMC Frankenthal 

MSC Laubus-Eschbach/ADAC 

MSC Oberes Weißtal 

MSC Teutschental 

MSC Hof 

MSC Kaltenholzhausen 

MSC Kaltenholzhausen 

Arnoldsweiler 

Team 

Team Honda Waldmann 

KTM Sarholz Racing 

SFM Racing 

Monster Energy Kawasaki Pfeil 

RNH-Racing-Team 

RNH Racing Team 

TEAM SUZUKI Reinecke 

ZTM Repsol 

RNH-Racing-Team 

Kiedrowski Racing 

SAS,Racing Kaswasaki 

MSM Racing Team 

MSM Racing Team 

Stega Racing 

Suzuki Reinecke 

KTM Sarholz Racing Team 

Mx-Rothe 

ZTM-Racing 

Racing Teams Stemper 

Fahrzeug 

Honda 

KTM 

Suzuki 

Kawaski 

Suzuki 

Yamaha 

Suzuki 

Kawasaki 

Suzuki 

KTM 

Suzuki 

Suzuki 

Kawasaki 

Kawasaki 

Kawasaki 

Yamaha 

Suzuki 

Yamaha 

KTM 

KTM 

KTM 

Yamaha 

Honda 

Rd. 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

17 

17 

17 

17 

17 

17 

16 

16 

16 

16 

7 

4 

Diff 

1.826 

18.408 

20.606 

29.733 

51.523 

57.281 

1:05.571 

1:12.720 

1:33.101 

1:36.455 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

2 Runden 

2 Runden 

2 Runden 

2 Runden 

NF 

NF 

Abst. 

1.826 

16.582 

2.198 

9.127 

21.790 

5.758 

8.290 

7.149 

20.381 

3.354 

1 Runde 

5.314 

19.423 

3.034 

22.034 

6.593 

1 Runde 

14.589 

11.212 

2.221 

Total Tm 

29:08.221 

29:10.047 

29:26.629 

29:28.827 

29:37.954 

29:59.744 

30:05.502 

30:13.792 

30:20.941 

30:41.322 

30:44.676 

29:18.077 

29:23.391 

29:42.814 

29:45.848 

30:07.882 

30:14.475 

29:19.220 

29:33.809 

29:45.021 

29:47.242 

12:32.673 

7:24.127 

Best Zt. 

1:35.632 

1:35.088 

1:35.201 

1:35.880 

1:34.999 

1:36.520 

1:35.452 

1:37.849 

1:37.772 

1:40.180 

1:38.697 

1:40.224 

1:40.321 

1:39.213 

1:41.039 

1:42.360 

1:40.960 

1:44.551 

1:45.433 

1:46.128 

1:45.937 

1:42.907 

1:43.631 

In Rd 

11 

9 

12 

12 

13 

14 

13 

7 

16 

12 

15 

12 

7 

11 

9 

7 

10 

13 

13 

11 

6 

7 

3 

Pt. 

25 
22 
20 
18 
16 
15 
14 
13 
12 
11 
10 
9 
8 
7 
6 
5 
4 
3 
2 
1 
0 

0 
0 

Nach Runden sortiert

Margin of Victory 

1.826 

Avg. Speed 

44,480 

Best Lap Tm 

1:34.999 

Best Speed 

45,474 

Best Lap by 

942 - Dominic Meuser 

Gedruckt: 28.06.2015 14:12:11 

Zeitnahme & Auswertung: Manuel Seipel 

Rennleiter: Markus Hehl 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für Hessen-Cup 

Motocross Hessencup Hof 

Hessenpokal 

1. Lauf 

Rennen (25:00 und 2 Runden) started at 13:40:42 

Hof 1,200 Km 

28.06.2015 13:20 


